Ecce insule quasi puluis exiguus.
et libanus non sufficit. *ad iudiciũ*
dendũ. et annata ei non sufficit.

ent ad holocaustum.
Omn̄es q̄s quasi non sunt sic sunt corã eo.
ec quasi nichilũ et mane reputate
sunt ei. **Alid. canticũ.**

Cantate dño canticũ nouũ laus ei
Cabece tremis. *terre.*
Quidescendunt in mare et plenitudo ei
insule et habitatores earũ.
subleuentur desertũ et ciuitates ei.
in domib; habitabit eadẽ dñs.

Laudate eũ habitatores p̄p̄e.
deuer tice momentũ clama bunt.
ponent dño glã. et laude ei.
in insulis ciuita bunt.

Dñs sicut foras egre dicitur. et sicut
et sicut in p̄p̄e liator suscitabit eũ.
Vociferabitur et clama bit. et sup
in mucos suos confortabitur.

Tu cui sep̄s ilas. paciens fur sicut
par. uentis loquar.

Disi pabo et absor. bebo simul.
desertos. facia montes et colles.
et omne gē. mē. eoz. ex sicca bo.

Pona flũ. mima. mufalas. et sta. q̄
are facia. et dedaã. ceos. ma. a.
quã. nefariã. et. tē. m̄. quã. signo
pauerunt. ambulare. cor. p̄. a. a.
Pona. cor. huf. cor. a. a. m. a. e. a.

Et prima indiget: et aliud cum
Hec dicit dominus: redemptor israel
inadecondempnabile: immo: et
abominata genti: et adseruauit
dominorum.

Reges uidebunt et confurgetur
principes: et adorabunt prope dominum
domini tui quia fidelis est: et secundum
quod gloriatus est.

Hec dicit dominus: in tempore placito exaudivi
te: et in die salutis auxilium
erit tibi.

Et serua ueritate et dedit in fides populi
ut suscitares: terram: et possideres
hereditatem dissipatam.

Ut crederet his qui metisunt exire:
et his qui non habent sunt reuelamini:
Super uas pascentur: et in omnibus planis
pasceat eorum.

Non estur erit: neque licent amplius:
et non perierit eorum estus: ut scilicet quia
miserator: eorum reges eos: et ad
fontes aquarum pota bit eos.

Et ponam omnes montes: et deos mundi:
et seruire me: et exalabuntur.

Ecce isti de longe uenient: et ecce
illi ab aquilone et mari: et isti
de terra australi.

Laudate celi & exultate: in
uobilitate montes laude: quia consolati
sunt dominus populi sui: et pauperum
sua: et miserere beatorum: **VE** greduum
domini de loco suo.

Super his spiritualibus orationibus
et regis ei in te uidebitur: **GL** patri
et filio et spiritu sancto: sicut erat in prin
cipio: et nunc et semper. **hymnus**

Vox clara ecce intonat: obsequia
queque inreperat: pelluntur enim
somnia: abethre christi promittit.

Mentis iam resurgat: et uide quos forde
exerat: **fidus** refulget
ia non uenit: ut tollat omne noxium.

Esuris agnus in terra: **L**uceare
gratus debitu: omni indulgentia
uocet de mus: **culacrimis**.

Secunda ut uel fulserit: **munda** quomodo
em deperit: **non** proprie tui puniat.

Prae patris piissime: **et** omne te agnoscit
in amore terre deperit. **AD III. CAP.**

Indeb: illis saluabitur: **uda**: et isti
habita bit confidenter: et hoc e.

Ime: **et** non in die. **ORE MUS:**

Exalta dicit potentia tua et ueni

et quod ex te: **tue** promissis: usque
in fine seculi elementis operare: **quis**
AD SEXTA. CAP.

Egre die tu: **uirga** derudice ierre
et flos derudice ei ascendat: **et** reges
eserit super eum spiritus domini: **spiritus** sapiencie &
intellectus: **spiritus** consilii et fortitudinis:
spiritus scientie: **et** replebit
eum spiritus timoris domini. **Memoriam** in
inbeneplacito populi. **ORE MUS:**

Conscientiam nostram: **et** dicit iustitiam
purificat: **ut** ueni eius: **istis** christi filius
tuus dicit noster: **papat** sibi in uoluntate
in ueniat mansionem: **quod** cum **AD SEXTA**

Ecce uirgo concepit: **et** pariet
filium: **et** uocabitur nomen eius
manuel: **burzum** et mel eo meder:
ut seruat reprobis: **malis** et eligere
bonum. **et** dicitur: **ut** dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur:

Concede: **et** omni spiritus tu magis: **ORE MUS:**
In festiuitate uenit: **et** omni sollempni
et spero celebre mus: **affecit** in patriam
reddamur: **et** in terra: **et** est: **bur**
disciplinam: **et** demit: **et** oportet: **et** oportet: **et** oportet:

Claude te in die septem: **et** ad ues
dico: **et** claudere: **et** modesta: **et** uis: **et** uis: **et** uis:
omnibus hominibus: **et** dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur:
et ueni in liberam: **et** nos: **et** dicitur: **et** dicitur:

Vostendit: **et** dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur:
et dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur:

Mentes eius: **et** dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur:
et dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur:

Largiente: **et** dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur:
et dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur:

Exalta dicit: **et** dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur:
et dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur:

Aurum tuum: **et** dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur:
et dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur:

Exalta dicit: **et** dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur:
et dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur:

Exalta dicit: **et** dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur:
et dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur:

Prope esto die: **et** dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur:
et dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur:

Prope esto die: **et** dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur:
et dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur:

Prope esto die: **et** dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur:
et dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur:

Prope esto die: **et** dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur:
et dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur: **et** dicitur:

secunda carnis. Ne tan in
intercandō cū uenerit immau
stare sua p̄mū & t̄ne utt̄
per cupit. p̄eundē.

Capituli quoniam dicendi in
aduersū dñi. & in quadragesima
ad matrem nati laudes. et ad
uespera.

Oremus. pro ecclesia seculi.
Exurgat deus et disperdat
pro omni gradu ecclesie catholice.

Pro pastore nro. Memor sit dñi
omni sacrificii eius.

Regem regno. In salutem regem et
pontificem nro. dñi cōstare cō-

Pro curia et pro catholico. Salu
fac populum tuū et benedic.

Pro pace et unitate ecclesie.
 fiat pax unitate tua eccl̄a
populi. et populi. nri. Nepe
munisurū d̄ delicta.

Pro reuerentibus. Benedic tu
die cor tuū die p̄p̄erū.

Pro nauibus. xpi. nri. Nos
demer. gati. sep̄. stas. aque neq̄.

Pro aduersariis. et calūpn
ariis. nob̄. Acclinet. amlo.

Pro dīcor. d̄m̄. In locis suo dī
inhabitare facit.

Pro penitentibus. Sacrificiū dō sp̄. con
tribulatis cor. et carit. et humiliati

Pro electis. in finibus. facientibus. Nichil. p̄fici
non firmit. Saluos fac seruos et ancilla

Pro infirmis. Saluos fac seruos et ancilla
mas. d̄m̄. sperantē in te.

Pro fidelibus. Define eis. Non in pes
iudicio cū seruis tuis q̄ n̄ iusticia.

Pro peccatis et ne gl̄. gentis. nri.
Dñe neme. mineris. migratū.

Ad uiuos dī salutaris nri. Ex p̄t̄. ḡ. tan

Pro stib̄. & sororib̄. nris. Conuerteret
Mitte eis dñi. uoxlu. desed. Et de

Ad eandem orationē meā. Et clamor.
Mis mei dī. Et is. Dñe exaudi or. au. b̄.

Bene dixisti. terrā tuā.
Dñe d̄. uirtutū. conuerteret. Ostende.

Similiter. ad mat̄. laudes. in ps̄.
Mis mei dī. **P** Beati quaz.

P In ebna dñi. aurē tuā.
In vigilia. natiuit̄. dñi. ad mat̄.

Lau. d̄. cap̄.
Paulus seruis ihu xpi uocatus ap̄t̄.

Pro segre. ḡ. t̄. in euangeliū. d̄. quod
ante. promiss̄. et p̄. prophetas suos.

in scrip̄. tur̄. is̄. d̄. filio suo. q̄. factus
est. ei. ecce. mine. daniel. scdm̄. car. nē.

Aliud. cap̄. **P**ropter. s̄. sion. non. cebo
et. p̄. h̄. fer. uale. non. que. sc̄. am̄.

donec. egredietur. ut. splendor. iustis
eius. & saluator. eius. uel. ap̄t̄.

Rodie. fac. in. q̄. p̄.
uenerit. d̄. p̄. m. in. e. de. b̄. s̄. t̄. am̄. eius.